
 

 

UCHWAŁA NR XII.75.2025 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Pełczyce w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska w Pełczycach uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Pełczyce obejmujący okres od dnia 1 lipca 2025 r. 

do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Pełczyce w 2025 r., który obejmuje kąpielisko 

zlokalizowane na Jeziorze Pełcz (Połcko Wielkie, Duży Pełcz), na odcinku brzegu jeziora przylegającego 

do terenu Pełczyckiego Centrum Rekreacji i Turystyki ''Pełczanka'' przy ul. Słonecznej w Pełczycach 

o długości linii brzegowej kąpieliska około 50 m. 

2. Określa się współrzędne geograficzne obszaru kąpieliska- część lądowa: początek N 53.031331°, E 

15.297750°, koniec N 53.031067°, E 15.298339°, część wodna: początek N 53.031136°, E15.297531°, koniec 

N 53.030839°, E 15.298097°. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Miejsko- Gminny Ośrodek Kultury w Pełczycach, ul. Starogrodzka 12, 73-

260 Pełczyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1298


		2025-03-20T10:04:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




